
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r. 

Poz. 13 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych  

w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego za rok 2023 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 

i 295) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9/2023 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 26 czerwca 

2023 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Głównym 

Inspektoracie Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD poz.  9) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 

nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 

                                                               Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 13 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 13/2023 

Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego z dnia 13 lipca 2023 r.       

(poz. 13) 

 

"Załącznik nr 1 

Skład Komisji Inwentaryzacyjnej: 

1) Prusiński Grzegorz - Przewodniczący Komisji;  

2) Jesionek Adrian – Zastępca Przewodniczącego Komisji;  

3) Gadzialski Grzegorz - Członek Komisji;  

4) Jeziorski Paweł - Członek Komisji;  

5) Biegajska Daria - Członek Komisji;  

6) Czerwiński Janusz - Członek Komisji;  

7) Nowak Daniel - Członek Komisji;  

8) Sobczak Sebastian - Członek Komisji;  

9) Tymkiewcz Rafał  - Członek Komisji;  

10) Bober Miłosz - Członek Komisji;  

11) Malinowski Piotr - Członek Komisji;  

12) Wódczak Sławomir - Członek Komisji;  

13) Łukasik Mateusz - Członek Komisji; 

14) Kras Mirosława - Członek Komisji; 

15) Domagała Łukasz - Członek Komisji; 

16) Gago Bartłomiej – Członek Komisji." 

 

 


